

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมสำนักงานเทศบาลเมืองเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

อาคารที่ว่าการอำเภอสันป่าตอง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ที่ทำการปกครองอำเภอสันป่าตอง

คำนวณราคาโดย

นายธีรรัช จันทศรี นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่

พ.ศ. 2566

เดือน พฤษภาคม

8

เมื่อวันที่

จำนวน

รายการ

จำนวน

หน่วย

ค่าวัสดุ

จำนวนเงิน

ราคาต่อหน่วย

จำนวนเงิน

ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

หมายเหตุ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน				-		-	-	
	1.1 งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน (รื้อขนไปทิ้ง)	18.00	ตร.ม.	-	-	40.00	720.00	720.00	
	1.2 งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ (รื้อกอง)	1.00	ชุด	-	-	60.00	60.00	60.00	
2	งานพื้นหินขัดเดิม				-		-	-	
	2.1 งานขัดทำความสะอาดพื้นหินขัดเดิม	120.00	ตร.ม.	-	-	120.00	14,400.00	14,400.00	
	2.2 งานซ่อมแต่งพื้น (แนวรื้อถอนผนัง)	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	350.00	350.00	1,350.00	
3	งานทาสี				-		-	-	
	3.1 งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% (ทากายใน พื้นปูนเก่า)	100.12	ตร.ม.	62.00	6,207.44	30.00	3,003.60	9,211.04	
	3.1 งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% (ทากายใน ฝ้าเพดาน)	160.00	ตร.ม.	62.00	9,920.00	30.00	4,800.00	14,720.00	
4	งานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
	4.1 โคมไฟ LED 2 x 18 w. มีครอบตะแกรง	16.00	ชุด	1,085.00	17,360.00	115.00	1,840.00	19,200.00	
	4.2 สวิตช์เปิด - ปิดไฟ	8.00	ชุด	95.00	760.00	80.00	640.00	1,400.00	
	4.3 งานเดินสายไฟดวงโคม	16.00	จุด	82.00	1,312.00	76.00	1,216.00	2,528.00	
	4.4 งานเดินสายไฟสวิตช์เปิด - ปิดไฟ	8.00	จุด	145.00	1,160.00	76.00	608.00	1,768.00	
	4.5 งานเดินสายไฟเชื่อมระบบจ่ายไฟเดิม	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
	4.6 งานย้ายสวิตช์เปิด - ปิดไฟ	1.00	จุด	145.00	145.00	76.00	76.00	221.00	
5	งานราวจับ Stianless	4.00	เมตร	1,000.00	4,000.00	200.00	800.00	4,800.00	
6	งานปิดช่องแสงด้วยแผ่นรีเยก	2.00	ตร.ม.	200.00	400.00	65.00	130.00	530.00	
	ยอดยกไป			-	46,764.44		30,143.60	76,908.04	